
UCHWAŁA NR XLII/364/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadać  nazwę  Promienna ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów, stanowiącej działkę  ewidencyjną  nr 37, 
biegnącej od ulicy Wesołej, w kierunku północnym, do granicy miejscowości Długa Szlachecka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podlega 
rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
  

  

Załącznik do Uchwały Nr XLII/364/10 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 9 września 2010 r. 

Zalacznik1.JPG 

Długa Kościelna, ul. Promienna  

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi. Droga położona w miejscowośc i  Długa Kościelna, stanowiąca działkę 
ewidencyjną nr 37 jest we władaniu Gminy Halinów. W planie zagospodarowania przestrzennego, nieruchomości przyległe do danej 
drogi przeznaczone są  pod budownictwo. W związku z tym zaistniała potrzeba nadania nazwy ulicy w celu ustalenia adresu 
nieruchomościom. Proponuję  nadać  nazwę  ulicy Promienna. Nazwa ta nie występuje na terenie gminy Halinów i uwzględnia 
charakter nazewnictwa ulic w danym rejonie.. Uchwała generuje środki finansowe w kwocie 120,00 zł.  Środki zabezpieczone są 
w budżecie Dział 600 Rozdział 60016 §4210 i §4300.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FEFC053A-361E-43D0-9E4B-BA93F07CE434/Zalacznik1.JPG


UCHWAŁA NR XLII/364/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadać  nazwę  Promienna ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów, stanowiącej działkę  ewidencyjną  nr 37, 
biegnącej od ulicy Wesołej, w kierunku północnym, do granicy miejscowości Długa Szlachecka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podlega 
rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
  

  

Załącznik do Uchwały Nr XLII/364/10 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 9 września 2010 r. 

Zalacznik1.JPG 

Długa Kościelna, ul. Promienna  

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi. Droga położona w miejscowośc i  Długa Kościelna, stanowiąca działkę 
ewidencyjną nr 37 jest we władaniu Gminy Halinów. W planie zagospodarowania przestrzennego, nieruchomości przyległe do danej 
drogi przeznaczone są  pod budownictwo. W związku z tym zaistniała potrzeba nadania nazwy ulicy w celu ustalenia adresu 
nieruchomościom. Proponuję  nadać  nazwę  ulicy Promienna. Nazwa ta nie występuje na terenie gminy Halinów i uwzględnia 
charakter nazewnictwa ulic w danym rejonie.. Uchwała generuje środki finansowe w kwocie 120,00 zł.  Środki zabezpieczone są 
w budżecie Dział 600 Rozdział 60016 §4210 i §4300.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 




	XLII_364_10 2.pdf
	XLII_364_10 - załącznik.JPG

